
令和４年５月２３日

保護者各位
富山県立魚津高等学校
校長 田 中 宏 育

公開授業の参観について（ご案内）

新緑の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
また本校教育活動に対し、多大なるご支援・ご協力を賜りお礼申し上げます。
さて、標記のことについて下記のとおり実施いたします。多くの皆様方にご
参観いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年６月１５日（水）
１３：３０～１４：２０（５限）
１４：３０～１５：２０（６限）
１５：３０～１６：２０（７限）

２ 対 象 全学年の授業
時間割については、裏面に掲載いたしましたが、都合により変更する場合
もございます。ご了解の上ご来校ください。

３ 会 場 各授業を行う場所（普通教室、特別教室など）

４ お 願 い
(1) 参加する保護者の方々には、受付にて検温を実施するとともに

本校のＨＰに掲載の健康チェック表に記入の上受付にて提出お願い
いたします。

(2) 参加者は、マスクの着用、手指の消毒、咳エチケットの励行をお
願いいたします。

(3) 来校時、受付（正面玄関前）の名列表に○印をつけ、保護者証をお付
けください。当日はスリッパ等内履きをご持参ください。

(4) 教室では、授業の雰囲気を大切にした参観をお願いいたします。また
写真撮影はご遠慮願います。

(5) 当日、授業が変更される場合がありますので受付にてご確認ください。
(6) 参観後、アンケートにご協力お願いいたします。

５ その他
参加を希望される場合は、下記の参加申込書にご記入、切り取りの上、
６月１０日（金）までにクラス担任までお知らせください。

※今後の県内でのコロナウィルス感染状況によっては中止の場合もあり得ます。
その場合には学校のＨＰ等でお知らせいたしますのでご了承ください。

切り取り線

参 観 申 込 書

学年 組 番

生徒氏名

保護者氏名


